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BIOTECH USA Protein Fuel
Shot 50 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Szybko, szybciej, Protein Fuel.

Protein Fuel to źródło wysokojakościowego białka, które bardzo szybko się wchłania. Zawiera zhydrolizowane białka serwatkowe, czyli najbardziej lekkostrawną postać
białka, która umożliwia osiągnięcie maksymalnego wzrostu mięśni. Ponadto Protein Fuel w postaci płynnej cechuje maksymalna biodostępność.
Protein Fuel to dotychczas najszybciej wchłaniany produkt białkowy.

30g białka, nie zawiera węglowodanów ani tłuszczu

Boisz się, że przytyjesz? Protein Fuel to zielone światło na drodze do szczupłej sylwetki. Nie zawiera węglowodanów ani tłuszczu. Dostarcza aż 30g białka bez żadnych
zbędnych kalorii.

Stworzony z myślą o treningach

Protein Fuel to świetny sposób na uzupełnienie zapasów białka w mięśniach podczas treningów. Dzięki temu, że tak szybko się wchłania, natychmiast uwalnia białka
prosto do krwiobiegu. Nie musisz się już martwić o ciężki żołądek podczas ćwiczeń.

Łatwy w przygotowaniu, znakomicie smakuje

Protein Fuel to nowoczesna odżywka dla mięśni o nowoczesnym smaku. Wystarczy zmieszać 50 ml Protein Fuel z 500 ml świeżej wody i zacząć rozwijać mięśnie
podczas treningu.

Wskazówki:

Wymieszać 50ml (jedna butelka) Protein Fuel z 500 ml wody i napełniać mięśnie białkami w trakcie treningu.

Składniki:

woda, hydrolizat protein, kwas cytrynowy, L-lizyna, hydrolizat białka serwatki, aromat, L-arginina, L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina, Pirodyksyna HCl,
cyjanokobalamina, sorbinian potasu, acesulfam-K, sukraloza.
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